АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2024      № 24

с.Вязовка

Об условиях приватизации

объектов недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», на основании Устава Вязовского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области, решения

Совета депутатов Вязовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области от 08.02.2024 № 9/38-3 «Об

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области на 2024 год»,п о с т а н о в л я ю:

1. Принять следующие условия приватизации объектов муниципального

недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.

1.1. Определить способ приватизации - продажа муниципального имущества на

аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене.

1.2. Установить начальную цену продаваемого объекта, величину повышения

начальной цены («шаг аукциона»), сумму задатка согласно приложению к

настоящему постановлению.

1.3. Установить срок оплаты в договоре купли-продажи – 30 дней со дня его

подписания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вязовского

муниципального образования                                                                  А.А.Родионов

Приложение

к постановлению

администрации Вязовского

муниципального образования

Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 26.04.2024 № 24

Перечень муниципального имущества, подлежащего продаже на аукционе:

№ п/п Наименование объекта,

адрес

Начальная

цена

продажи

(без учета

НДС),

руб.

«Шаг

аукциона» -

5% от

начальной

цены,

руб.

Размер задатка -

10% от

начальной цены,

руб.

1

Нежилое здание площадью 40 кв.м.

с кадастровым номером: 64:34:050502:274

с земельным участком площадью 1761 кв.м.  с

кадастровым номером: 64:34:050502:522,

расположенные по адресу:

Российская Федерация, Саратовская область,

Татищевский район, д. Хлебновка, ул. Полевая, д. 33

200 000 10 000 20 000